АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2019 г.  	                     					                  № 18
--------------------------
 с. Нижний Мамон

О внесении изменений в постановление администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области № 130 от 14.11.2017г. «О подготовке Проекта  Правил землепользования и застройки Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения:
        1. Изложить приложение 1 «Состав комиссии по подготовке проекта  Правил  землепользования и застройки Нижнемамонского 1-го сельского поселения» в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 20.04.2018г. № 32 «О внесении изменений в постановление  № 130 от 14.11.2017  «О  подготовке Проекта  Правил землепользования и застройки Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»».
3. Опубликовать настоящее постановление в    официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень  Нижнемамонского 1-го  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Нижнемамонского  1-го сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения                                                                                А. Д. Жердев

Приложение 1
к постановлению администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения
от 20.02.2019 г. № 18

СОСТАВ                                                                                                                          КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА                                                               ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Овчинникова Г.Н.
	- специалист администрации сельского поселения - председатель Комиссии;

	2
	Курдюкова Н.С.
	- старший инспектор по земельным и имущественным вопросам  - ответственный секретарь Комиссии;

	3
	Шимохина Н. М.
	- старший инспектор по земельным и имущественным вопросам  сельского поселения;

	4
	Донских С. М.
	- главный  архитектор-начальник отдела муниципального жилищного контроля  администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	5
	Вороновская И. П.
	- руководитель отдела  по управлению муниципальным имуществом  администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	6
	Авдеев С.В.
	- старший инспектор отдела организационной работы и муниципальной службы Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	7
	Пойманов И. В.
	- главный специалист юридического отдела администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской  области (по согласованию);

	8
	Коростелев Н. И.
	- депутат Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения;

1